关于海珠区新滘西路保障性住房项目精装修工程施

工专业承包（项目编号：JG2025-4122）

恢复招投标活动的通知

各潜在投标人：

我单位组织实施的海珠区新滘西路保障性住房项目精装修工程

施工专业承包（项目编号：JG2025-4122，以下简称“本项目”）于

2025 年 9 月 23 日发布延期开标的通知，现根据广州交易集团有限公

司（广州公共资源交易中心）《关于恢复业务办理的通知》，本项目

的递交投标文件及开标活动将恢复开展，恢复后的招投标活动日程请

各潜在投标人查看广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）

网站发布的本项目具体交易活动日程及场地安排（详见“首页→交易

业务→建设工程→项目査询(日程安排、答疑纪要)”栏目，输入项目

编号或项目名称査询最新信息）。

特此通知。

招标代理机构：广州建筑工程监理有限公司

日期：2025 年 9月 25 日

	各潜在投标人：
	我单位组织实施的海珠区新滘西路保障性住房项目精装修工程施工专业承包（项目编号：JG2025-4122
	特此通知。

		2025-09-25T10:16:29+0800
	广州建筑工程监理有限公司